N., 94r
Qui erga te a;ectus meus sit carissimus ambobus Eliodrus   F..c, 33v
Qui in servitute redigit carnem suam   F..b, 73v
Qui maiestatem tuam gloriosissime rex atque invictissime Caesar alloqui audent   

F..c, 4r
Qui plus culpetur   App., VS
Qui quartam partem regni tenet ille tetrarcha   M., VD
Qui rapit hunc librum   M..a, 130ra
Qui regis o deus excelsus qui eiecisti superbiam   A., 38r
Qui se humiliat exaltabitur   M., 363vb
Qui tremuit membris paraliticis   P., 63rb
Quia ut ait Galienus septimo therapeuticae methodi autoritatae Platonis   P., 28va
Quia ventus et Maria - (Mc 4,40) Iubet enim omni creaturae secundum Originem   

k., 89va
Quicquid de orationibus o;erre vis deo Mariae commendare memento   A., 70r
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Quid dubitans tanto portas iam pandere regi   F..c, 70v
Quid hic statis tota die otiosi   A., 2v
Quidam honorabilis vir dispositionem arteticae passionis iam plures sensit annos   

P., 93r
Quietem calamum statueram nullisque amplius   F..c, 21v
Quinta essentia antimonii rubicunda dulcissima super mel et sucerum sanat   

N., 134v
Quinta essentia est de natura et colore caeli   N., 15v
Quis erga te a;ectus meus sit carissimus ambobus Eliodrus   F..c, 33v
Quis ergo locus est in me   A., 12r
Quis se Alfonse tibi regum par comparat usquam   F..c, 70v
Quod communionem sacratissimi eucharistiae sacramenti sub duplici specie   

P., 108va
Quod dubitans tanto portas iam pandere regi   F..c, 70v
Quodcumque vinculis super terram   A., 501va
Quolibet die iuxta quemlibet fontem pone arborem unam   A., 32v
Quoniam deus ex praeiacenti nulla materia mundum composuit   N., 161v
Quoniam latitudini in hoc opere   C., 130vb
Quoniam parum est aliquid nosce   App., 60r
Quoniam quae sunt utilia in curationibus quandocumque inveniri non possunt   

P., 173va
Quoniam quidem in praecedente hebdomada fodisti terram   A., 145r
Quotienscumque litteras tuas audio   F..c, 69v
Raphanus minor si in partes incisa fuerit et equo ... detur   C., 1v
Recipe aeris purgati et lunae ana   N., 190r
Recipe alcali unciam unam   N., 227v
Recipe aquam fortem factam ex vitriolo et salniter   N., 222r
Recipe auri foliati unam partem ut pictores utuntur salis armeniaci tres partes   

N., 221v
Recipe aurum calcinatum ut supra et divide in tres partes   N., 151r
Recipe aurum !ni quantum vis fac amalgama sicut aurifabri   N., 150r
Recipe boracis serapini salis alcali   N., 191v
Recipe calcinatum rubeum et dissolve in urina antiqua   N., 193r
Recipe calcis vivae aluminis calcinati   N., 22v
Recipe cap! barbati caelidoniae   N., 226v
Recipe castoris costi   C., 190r
Recipe centum libram ponam aluminis libram   N., 143v
Recipe cineres ligni   N., 211r
Recipe de anatrum commune partem unam et quattuor partes kybrick   N., 228v
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Recipe de mercurio purgato et ponantur duae partes et limatura solis una pars   
N., 229r